

2022年9月13日

第33期(2021年7月1日から2022年6月30日まで)

貸借対照表及び損益計算書

株式会社ZTV

貸借対照表

(2022年6月30日現在)

(単位:千円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|---------------|------------|------------------|------------|
| 資産の部 | | 負債の部 | |
| 流動資産 | 3,280,546 | 流動負債 | 7,123,697 |
| 現金及び預金 | 1,349,027 | 買掛金 | 976,696 |
| 売掛金 | 1,170,362 | 1年内返済長期借入金 | 4,102,596 |
| 貯蔵品 | 312,842 | リース債務 | 694,238 |
| 前払費用 | 425,297 | 未払金 | 278,148 |
| 未収入金 | 50,016 | 未払費用 | 93,387 |
| 貸倒引当金 | △ 27,000 | 未払法人税等 | 411,403 |
| | | 未払消費税等 | 21,573 |
| 固定資産 | 31,635,100 | 契約負債 | 156,758 |
| 有形固定資産 | 22,849,347 | 預り金 | 61,209 |
| 建物 | 2,186,296 | 賞与引当金 | 179,265 |
| 構築物 | 7,746,082 | 役員賞与引当金 | 12,900 |
| 機械及び装置 | 3,877,376 | 設備未払金 | 133,789 |
| 車両運搬具 | 47,488 | その他流動負債 | 1,732 |
| 工具器具備品 | 168,484 | 固定負債 | 11,398,530 |
| 土地 | 4,041,075 | 社債 | 400,000 |
| 立木 | 2,138,963 | 長期借入金 | 9,394,167 |
| リース資産 | 2,569,913 | リース債務 | 1,294,648 |
| 建設仮勘定 | 73,667 | 退職給付引当金 | 160,488 |
| 無形固定資産 | 576,667 | 役員退職慰労引当金 | 130,690 |
| のれん | 529,102 | その他固定負債 | 18,536 |
| 借地権 | 5,140 | 負債合計 | 18,522,227 |
| ソフトウェア | 28,196 | 純資産の部 | |
| 電話加入権 | 4,823 | 株主資本 | 16,362,973 |
| 施設利用権 | 9,404 | 資本金 | 1,070,400 |
| 投資その他の資産 | 8,209,084 | 資本剰余金 | 2,936,768 |
| 投資有価証券 | 844,893 | 資本準備金 | 2,936,768 |
| 関係会社株式 | 4,050,401 | 利益剰余金 | 12,653,659 |
| 出資金 | 5,360 | 利益準備金 | 3,500 |
| 長期貸付金 | 637,300 | その他利益剰余金 | 12,650,159 |
| 長期前払費用 | 267,624 | 別途積立金 | 10,000,000 |
| 繰延税金資産 | 202,075 | 繰越利益剰余金 | 2,650,159 |
| 賃貸不動産 | 1,930,171 | 自己株式 | △ 297,854 |
| その他投資その他の資産 | 271,257 | 評価・換算差額等 | 30,446 |
| | | その他有価証券評価差額金 | 30,446 |
| 資産合計 | 34,915,647 | 純資産合計 | 16,393,419 |
| | | 負債及び純資産合計 | 34,915,647 |

損益計算書

(2021年7月1日から
2022年6月30日まで)

(単位:千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|---------------|---------|------------|
| 売 上 高 | | 15,494,297 |
| 売 上 原 価 | | 9,340,632 |
| 売 上 総 利 益 | | 6,153,665 |
| 販売費及び一般管理費 | | 3,823,608 |
| 営 業 利 益 | | 2,330,056 |
| 営 業 外 収 益 | | 210,542 |
| 受取利息及び配当金 | 25,264 | |
| 有価証券利息 | 1,586 | |
| 貸 貸 料 収 入 | 84,079 | |
| 工 事 差 益 | 8,675 | |
| 固 定 資 産 受 贈 益 | 27,258 | |
| 雑 収 入 | 63,676 | |
| 営 業 外 費 用 | | 77,441 |
| 支 払 利 息 | 47,274 | |
| 社 債 利 息 | 670 | |
| 保 険 解 約 損 | 16,469 | |
| 貸 貸 原 価 | 11,032 | |
| 雑 損 失 | 1,995 | |
| 経 常 利 益 | | 2,463,156 |
| 特 別 利 益 | | 578,537 |
| 国庫補助金収入 | 10,112 | |
| 抱合せ株式消滅差益 | 128,425 | |
| 事業譲渡負担金収入 | 440,000 | |
| 特 別 損 失 | | 734,340 |
| 固 定 資 産 除 却 損 | 23,979 | |
| 固 定 資 産 圧 縮 損 | 10,112 | |
| 子 会 社 清 算 損 | 2,846 | |
| 特 別 退 職 金 | 688,677 | |
| そ の 他 | 8,724 | |
| 税引前当期純利益 | | 2,307,354 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 735,073 | |
| 法人税等調整額 | 21,775 | 756,848 |
| 当 期 純 利 益 | | 1,550,506 |